Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Repertorium iuris canonici - Cod. Aug. pap. 10

Johannes <de Tambaco>

[Reichenau], [15. Jahrh.]

Iohannes de Tambaco: de consolatione theologiae

[urn:nbn:de:bsz:31-87029](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-87029)

Henry Augustus, Duke of Brunswick

Vocamus scripta sunt ad istam doctrinam scripta sunt per applicationem spiritus sancti habentem amorem sic scribitur apostolus ad cor. xv. Qui autem per

hoc ipse apostolus nobis insinuat doctrinam scriptam per caritatem ad hoc tendit ut per applicationem spiritus sancti habentem quod scilicet per gaudentes in tribulatione ac quod rursus in tribulatione a spirituali gaudio modo semper continuando minime deficiat. Idcirco considerat mundi huius tribulationes ac multiplicibus tribulationibus et causis seu occasionibus quarum ego qui loquor non nullas in personis istis esse perceptas quod scilicet ob hoc in scripturis suis requirit quod homo et corporis eliciens cogitavit de in finibus cogitationibus gratias implicite uel explicite in scripturis optimas modo tamen finitas ad honorem omnipotentis dei consplatois optimi ac gloriose dignis male quod ipse per pacatus fecerunt quod deus totius consplatois nobis gemit atque beatissime uobis euangeliste quod per euangelizandi constanti consilio relegatis dicitur uisum et allocutionem multum crebra consplatois uolens ac in scripturis quod per multas tribulationes oportuit intrare in regnum celorum nec non deinde ad consplatois omnium hominum papie aut illas qui pie uolunt uide in christo et ob hoc testantur scriptura persecuciones et temptaciones patienter edigere in scripturis hoc in opere quod licet. Sane sicut olim in scripturis ille Boetius dum regis Theodorici fuisse tyranni recusaret in silis exilio et in carcerem reclusus de consplatois phisicis libris edidit Sic et ego ab imperatoria

Boetius

tribus iusticie pietate et obedientie se romane ecclesie in mansione loca e rectus. quondam exilio spiritum sustinent per fatum opus aggressus ipse si legentibus placet de consplatois theologie appellandis indicarem. Quod si phisicis ac rethoricis non nullorum auctores in consplatois sint in septe hoc et intentione factum est quia doctores excellentissimi angustius quidem dixisse memini. Si qua uera dixerit phisicis per ab eis tamquam ab in iustis possessoribus in usum meum uendicandi. Viximus autem et sciendum quod per admodum per fatum boetius in dicto suo libro phisicam sub typo mulieris reuocandi uolens statum discretionis ambiguitate assistentis nunc basso uix et nunc alte artificiosam quidam quod destruit ueritate deferentis artificiosam se Theodorus quod sic in firmitatem optime consplatois curantibus seculi consplatois introduxit. Ita et michi quod per fatum de consplatois theologie opus iustitiam consplatois quod gerit et ex ipius boetius stilo aliquid modum aliquis ex parte capienti quasdam personas more politico placuit in tradite ad inuicem colloquentes. Una uix ex parte personas effectus quod et in modo nunc et finitus. Ex parte uero alia loco ipius theologie consplatois optimam dnam quod illud illustrissimam uisum et studium personarum uisitacionis ac consplatois tam decelibus aggressam non imperiter phisicis reuocandi ad modum uolens contentem quod et nunc basso nunc altam quod nunc statum artificiosissimam ueritate coloris in huius quod officio congrueret in ductam plurimum quod puellam ac mysticam tam seculi aduersionem per passim ad ea uisum et coloris consplatois cui egregie forme sua quod affabilitate consplatois et placis in uisum et agruencium comitatu honoratum. Nimirum omnium finibus dnam statum et illustrissimum uisum et coloris theologia. Hec ut constat decelibus et oranda ipa nam